
TH 	ju-317L-: Y7.77\..3 	C)1. %.A■tr7.1-A,0■TIA0 L,LR. Ob-SaA 2hk.)-Ce,Q, Oggetto: 
ei't àkz. 	 otxt 

q.Z - 	3- 93 	Cikdi I "  

COMUNE DI VILLA SAN GIOVANNI 
PROV. DI REGGIO CALABRIA 

N. 5 0 del Reg. Delib. 	 Del 2-0 /O 3 /2A.7.1 3 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

L'anno duemilatredici addì <AA,\- ; 	del mese di ■,\.s.3J-07,„,) 	alle ore 	30 nella 
sala delle adunanze, si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 

All'appello risultano: 

Presente Assente 

Rocco La Valle Sindaco — Presidente P .,-- 

Antonio Messina Assessore —Vice Sindaco )r-  4 

Giovanni Siclari Assessore ? 

Lorenzo Micari Assessore  
/ 

Giuseppe Donato Assessore P / 

Marco Santoro Assessore ? / 

Francesco Romanzi Assessore / Pt 
TOTALE 

5 )J 

Partecipa il Segretario Comunale Dr. Antonino Domenico Cama con funzioni consultive, referenti 
e di assistenza 

Il Presidente considerato che il numero degli intervenuti è legale, dichiara aperta la seduta. 

La Giunta Comunale 
Premesso: 
-che sulla proposta di deliberazione sono stati acquisiti , ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs 18.8.2000, n. 
267, i pareri retroriportati sottoscritti dai Funzionari responsabili,- che il Direttore di Ragioneria, 
mediante la sottoscrizione retroindicata ha attestato la relativa copertura della spesa , ai sensi 
dell'art. 153- 5° comma — del D.Lgs 18.8.2000, n. 267. 



LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che con delibera dello, Cflunl-01 Corni-Mak.. n. 37 del 01.03.2013 si è provveduto allo 

stanziamento dei fondi per l'organizzazione della serata per le civiche benemerenze come da delibera 

C.C. n. 12 del 25.01.2013 nella misura di € 6.000,00. 

che nelle more dell'organizzazione dell'evento si è reso necessario prevedere ulteriori spese. 

Che l'amministrazione ha inteso inoltre predisporre un ulteriore momento celebrativo attraverso la 

consegna di riconoscimenti nella specie identificabili in un dono personalizzato e creato da un orafo 

rappresentativo della professionalità e dell'arte calabrese. 

Considerato che appare necessario procedere all'adozione di tutti gli atti di gestione finalizzati alla 

realizzazione dell'evento che peraltro viene organizzato una tantum dall'Amministrazione. 

Ritenuto di dover dare indirizzo al Responsabile del Settore P.I./P.S. di adottare gli ulteriori atti di 

gestione necessari, coordinando le fasi dell'evento prima della sua realizzazione. 

con voti unanimi 

DELIBERA 

1. di dare indirizzo al Responsabile del settore P.I./P.S. di organizzare l'evento attraverso l'adozione di 

tutti gli atti necessari per la buona riuscita della manifestazione. 

2. di imputare la risorsa di € 3.900,00 sul capitolo 1010203/21. 

3. di dichiarare la presente immediatamente esecutiva. 



Il presente v 	ale viene letto, approvato e sottoscritto 
II d, co — r 	n e 	 /SAA 

occo, LA (i7fTh'74.':»117,7 -7 IL SEG ^^T 

Pareri Preventivi espressi ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs n. 267/2000 

rilevanza esterna in ordine alla regolarità tecnica 
Visto il pie, si esprime parere favorevole avente Visto il....par.eze=ifrtemo, si esprime parere favorevole avente 

rilevanza esterna in ordine alla regolarità contabile 

Lì 	 

11 Responsabile del Servizio 

Lì 	  
• 

11 Res imsdb 'le di Ragioneria 

Regolarità Tecnica  
Si esprime parere favorevole interno in ordì 
tecn ica 

esponsabile  

a regolarità 
RcQolarità. Contabile 

Si esprime parere favorevole interno in ordine a cgolarità 
contabile 

L i 	  

esponsa bile 

2 7 MAR. 2013 
N. 6  7-9  prot. del 

Copia Conforme all'originale  N. Reg 	 lì 	  
La presente deliberazione viene affissa in data 
odierna all'albo pretorio comunale 

IL RESPONSABILE 

Certificato dí Pubblicazione e di Esecutività 

❑ La presente deliberazione è stata pubblicata, mediante affissione all'albo pretorio, per quindici giorni 
consecutivi dal 	 al 

❑ La presente deliberazione non soggetta a controllo di legittimità è divenuta esecutiva a seguito di 
pubblicazione all'albo per 10 giorni consecutivi (art. 134 comma 3 D.Lgs n. 267/2000) 

/ 5 

Cilt La presente dedeliberazionihiarata im mediai  mente eseguibile. 

Lì 7 T 0 49 i   N 

v. Anton 	nenie() 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

